SextaFeira, 06 de Maio de 2022  Edição nº 256

SextaFeira

06 de Maio de 2022

Edição nº 256

SETOR DE TRIBUTAÇÃO

EDITAL Nº 001/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO DA BAHIA, no uso de uma das suas atribuições legais, torna público e para o
conhecimento geral que, em conformidade com a Lei Municipal n°. 002/86 de 16 de janeiro de 1986, requer, na data de hoje, o competente TÍTULO
DE DOMÍNIO sobre terras devolutas pertencentes ao município, dadas como ocupadas pela Srª.

LÚZIA BATISTA SILVA CARNEIRO

Caracterização do imóvel: uma área de terra na zona urbana, localizada na Avenida 23 de junho, s/nº, bairro Tião João, neste município,
medindo uma área total 2.520,00 m2 (dois mil quinhentos e vinte metros quadrados), limitando-se da seguinte forma, a saber: ao NORTE limitando-
se com a própria Lúzia Batista Silva Carneiro, medindo 60,00 m (sessenta metros), ao SUL com a Avenida Jorge Amado, medindo 60,00 (sessenta
metros), ao OESTE com a própria Srª. Lúzia Batista Silva Carneiro, medindo 42,00 m (quarenta e dois metros), ao LESTE com a Avenida 23 de
junho, medindo 42,00 m (quarenta e dois metros).

Qualquer interessado que eventualmente se empenhe por direito ou justa razão às informações, deverá e poderá apresentar a impugnação, por escrita,
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMNISTRAÇÃO, com endereço no rodapé deste edital, do município de Tanque Novo,
estado federado da Bahia, dentro do prazo de 30 (trinta) dias a contar da presente data.

Tanque Novo, estado federado da Bahia, 06 de maio de 2022.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

Pedro Henrique Reis Magalhães

Secretário Municipal de Governo e Administração

		2022-05-06T19:15:49-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO